

**CBAY ApS**

**Constantin Hansens Gade 33, st. 3, 1801 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**

**27. juni - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 44 15 84 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

**Christian Bay-Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. juni - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CBAY ApS Constantin Hansens Gade 33, st. 3 1801 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 44 15 84 34
	Regnskabsår: 27. juni - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Bay-Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Bay Arch A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anparter i andre kapitalselskabet samt forhold der naturligt står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.063 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/6 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.499
Andre finansielle indtægter	64
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.063</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>107.063</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.499
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Disponeret fra overført resultat	-149.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.063</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>27/6 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.212.632	5.078.133
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.212.632	5.078.133
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.212.632</b>	<b>5.078.133</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.564	0
Tilgodehavender i alt	7.564	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.564</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.220.196</b>	<b>5.078.133</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>27/6 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	5.038.133	5.038.133
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.499	0
Overført resultat	-149.436	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.185.196</u></b>	<b><u>5.078.133</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	35.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	0
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.220.196</u></b>	<b><u>5.078.133</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. juni 2023	40.000	0	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	134.499	-149.436	122.000	107.063
Overført til overført resultat	0	5.038.133	0	0	0	5.038.133
	<b>40.000</b>	<b>5.038.133</b>	<b>134.499</b>	<b>-149.436</b>	<b>122.000</b>	<b>5.185.196</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>27/6 2023</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 27. juni 2023	5.078.133	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.078.133</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.078.133</u></b>	<b><u>5.078.133</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	193.399	0
Udbytte	<u>-58.900</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>134.499</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>5.212.632</u></b>	<b><u>5.078.133</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bay Arch A/S, København	100 %	5.212.632	193.399

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 27 t.kr., hvis skatteværdi på 6 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.